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Mestska knihovna Lomnice nad Luznici vas zve

13.3.

16.3.
18.3.
18.3.

PEN HER

09.00 —11.00 MAMINY A PRCCI DO 6 LET
(KOSTKY NA 100 ZPUSOBU)

14.00 — 16.00 SKOLACI X SENIORI
(CESKO, CLOVECE NEZLOB SE)

20.00 — 22.00 DOSPELACI ,,Z x M“

(KRYCI JMENA)

KREATIVNI ZENY
WZLICKOVANI
CAJE © PATE

CELY BREZEN:

v REGISTRACE NOVYCH CTENARU ZDARMA
v/ _ODPUSTENI POKUT ZA UPOMINKY



